



Kavipo ApS

Kronprinsensvej 66
2000 Frederiksberg
CVR-nr. 33251297

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
19.06.2023

Anders Nyboe Andersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2022	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Kavipo ApS

Kronprinsensvej 66

2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 33251297

Hjemsted: Frederiksberg

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Anders Nyboe Andersen, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østre Havnepromenade 26, 4. sal

9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingsstelskab eller dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev på 437 t.kr., hvilket af ledelsen betragtes som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		436.848	382.805
Årets resultat		436.848	382.805
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		436.848	382.805
Resultatdisponering		436.848	382.805

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Kapitalandele i kapitalinteresser		8.844.494	8.407.646
Finansielle aktiver	1	8.844.494	8.407.646
Anlægsaktiver		8.844.494	8.407.646
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		1.197.529	1.197.529
Tilgodehavender		1.197.529	1.197.529
Omsætningsaktiver		1.197.529	1.197.529
Aktiver		10.042.023	9.605.175

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		91.885	91.885
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.258.296	1.821.448
Overført overskud eller underskud		7.691.842	7.691.842
Egenkapital		10.042.023	9.605.175
Passiver		10.042.023	9.605.175

Personaleforhold

2

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	91.885	1.821.448	7.691.842	9.605.175
Årets resultat	0	436.848	0	436.848
Egenkapital ultimo	91.885	2.258.296	7.691.842	10.042.023

Noter

1 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i kapital- interesser kr.
Kostpris primo	6.586.198
Kostpris ultimo	6.586.198
Opskrivninger primo	1.821.448
Andel af årets resultat	436.848
Opskrivninger ultimo	2.258.296
Regnskabsmæssig værdi ultimo	8.844.494

Kapitalandele i kapitalinteresser	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Aktieselskabet af 31. oktober 1917	Kalundborg	A/S	22,50

2 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.
